
      
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222 

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 002/2021 

 

Edital n.º 002-C/2021 

 

 

 

Dispõe sobre o Resultado 

contendo a pontuação e a 

Classificação Final do Processo 

Seletivo Simplificado - PSS nº 

002/2021 do Município de 

Itambé, Estado do Paraná, 

inaugurado pelo Edital nº 

002/2021.  

   

 

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo - 

CEPS do Município de Itambé, Estado do Paraná, designada através do 

Decreto nº 131/2021, de 23/09/2021, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO o Resultado contendo a pontuação e a 

Classificação Final dos interessados inscritos para o Processo Seletivo 

Simplificado – PSS nº 002/2021, inaugurado pelo Edital n.º 002/2021, 

destinado a selecionar profissionais para contratação temporária para 

o cargo de Professor II, conforme Lista de Classificação no Anexo deste 

Edital. 
 

 

Itambé, 18 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

Élina da Silva Faustino 

Presidente da CEPS 

Decreto Municipal n° 131/2021 

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br


      
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222 

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

 

 
 

 

 

 

 
Anexo 
 
Resultado da pontuação e Classificação Final do PSS N.º 002∕2021 
 
 

Cargo: Educador Social   

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc. 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
CLASSIFICAÇÃO 

04 CLAUDIMARA HIERT LOTHERMANN 13.648.193-2 038.817.429-30 09/05/1983 90 1º 

02 LICIA CAMILA BINDEWALD 8.164.609-0 031.964.799-43 16/04/1979 10 2º 

01 CLAUDEMAR FRANCISCA ROSA WEGNER 5.219.299-4 840.801.169-34 22/03/1970 0 3º 

03 PAMELA CARLA SILVÉRIO SILVA 13.564.171-5 102.859.319-89 26/02/1996 0 4º 

          
  

 

 

 

Itambé/PR., 18/10/2021. 
  

 
  

 
  

Élina da Silva Faustino   

Presidente da CEPS   

Decreto Municipal n° 131/2021   

 

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

